Standardprogramm DUO GrUbl

TITEL KOMPONIST

Alte Musik

Saltarello Pierre Attaingnant (ca. 1500 - 1550)
Gaillarde Pierre Attaingnant (ca. 1500 - 1550)

John come kiss me now

William Byrd (1543 - 1623)

La Hieronyma Giovanni Cesare (1590 - 1667)
Bourrée Nicolas Antoine Bégue (1630 - 1702)
Kanon in D-Dur Johann Pachelbel (1653 - 1706)
Fairest Isle Henry Purcell (1658 - 1695)

Trumpet Piece & Air

Henry Purcell (1658 - 1695)

Trumpet Tune Henry Purcell (1658 - 1695)

Barock

La Bourbonnaise Francois Couperin (1668 - 1733)
Trumpet Voluntary Jeremiah Clarke (1670 - 1707)

Air Johann Sebastian Bach (1685 - 1750)
Jesus meine Zuversicht Johann Sebastian Bach (1685 - 1750)
March Scipio Georg Friedrich Handel (1685 - 1759)

Adagio - Allegro (aus: Sonata in e-Moll)

Benedetto Marcello (1686 - 1739)

Largo - Allegretto (aus: Sonata in e-Moll)

Benedetto Marcello (1686 - 1739)

Wiener Klassik

Arietta Joseph Haydn (1732 - 1809)
Allegretto Joseph Haydn (1732 - 1809)
Andantino Wolfgang Amadeus Mozart (1756 - 1791)
Polonaise Wolfgang Amadeus Mozart (1756 - 1791)
Romanze Wolfgang Amadeus Mozart (1756 - 1791)

Schottischer Tanz

Ludwig van Beethoven (1770 - 1827)

Romantik

Liebestraum

Franz Liszt (1811 - 1886)

Walzer

Johannes Brahms (1833 - 1897)

Habanera

Georges Bizet (1838 - 1875)

Beriihmte Arie 1. Teil (Andante)

Ernst Paudert (1864 - 1912)

Beriihmte Arie 2. Teil (Allegro moderato)

Ernst Paudert (1864 - 1912)

Russische Komponisten

A Small Bell

Alexander Guriliov (1803 - 1858)

Wonderful Moment

Michail Glinka (1804 - 1857)

"Nocturne" aus dem 2. Streichquartett

Alexander Borodin (1833 - 1887)

Slawischer Marsch

Pjotr lljitsch Tschaikowsky (1840 - 1893)

Thema aus "Schwanensee"

Pjotr lljitsch Tschaikowsky (1840 - 1893)

Song of India

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844 - 1908)

Traditionals & Modernes

Allin a Garden Green Traditional
Greensleeves Traditional
Steal away Spiritual

Rag is back Fons van Gorp
Raffle’s Boogie Wolf Escher
Joshua fit the battle of Jericho Spiritual

Ad Astra

Gilles Rocha

Sunset Strip

Leslie Pearson

Am Ende wird alles recht

Helmar Hill

Autumn Leaves

Jazz-Standard

Dauer

01:10
01:20
00:55
03:00
02:00
04:00
02:00
02:25
01:20

02:00
02:35
03:15
03:20
01:20
03:50
02:20

01:50
01:20
01:35
01:25
04:20
01:25

01:55
02:00
01:30
01:50
02:25

03:30
03:30
02:20
01:30
01:50
03:00

02:00
03:40
01:45
02:00
02:40
02:00
03:30
01:50
02:30
03:30



